

证券代码：300901

证券简称：中胤时尚

公告编号：2023-010

浙江中胤时尚股份有限公司

关于2022年员工持股计划（草案）及其摘要修订说明的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江中胤时尚股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年12月27日召开2022年第三次临时董事会和2022年第二次临时监事会，审议通过了《关于2022年员工持股计划（草案）及其摘要的议案》。具体内容详见2022年12月29日披露于中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《2022年第三次临时董事会决议公告》（公告编号：2022-045）、《2022年第二次临时监事会决议公告》（公告编号：2022-046）及《浙江中胤时尚股份有限公司2022年员工持股计划（草案）》及其摘要。

公司于2023年1月17日召开2023年第三次临时董事会和2023年第二次临时监事会，审议通过了《关于2022年员工持股计划（草案修订稿）及其摘要的议案》。

公司2022年员工持股计划（草案）及其摘要修订的具体内容如下：

（一）修订前：

截至2022年11月30日，公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份2,752,066股，占公司总股本的比例为1.15%，最高成交价为9.80元/股，最低成交价为8.78元/股，成交总金额为25,063,000.15元（不含交易费用）。截止本公告日，公司上述回购方案尚未实施完毕。

修订后：

截至2022年12月31日，公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份3,810,066股，占公司总股本的比例为1.59%，最高成交价为9.80元/股，最低成交价为8.78元/股，成交总金额为34,622,503.29元（不含交易费用）。截止本公告日，公司上述回购方案尚未实施完毕。

（二）修订前：

本员工持股计划受让公司回购股份的价格为5.00元/股，为董事会审议本员工

持股计划草案前1个交易日公司股票收盘价的54.53%。

修订后：

本员工持股计划受让公司回购股份的价格为5.00元/股，为董事会审议本员工持股计划草案前1个交易日公司股票收盘价的55.74%。

（三）修订前：

本员工持股计划的存续期为24个月，所获标的股票到期后一次性解锁，锁定期为12个月，均自本员工持股计划草案经公司股东大会审议通过且公司公告最后一笔标的股票过户至本员工持股计划名下之日起计算。

公司自设立以来未实施股权激励或员工持股计划，综合考虑宏观经济、行业情况、疫情反复、业务情况等相关因素，为建立和完善劳动者与所有者的利益共享机制，积极响应国家共同富裕伟大号召，大力支持浙江高质量发展共同富裕示范区建设，提高职工的凝聚力和公司竞争力，促进公司长期、持续、健康发展，充分调动公司员工对公司的责任意识，吸引和保留优秀管理人才和核心骨干，进一步增强员工的凝聚力和公司的发展活力，故本期员工持股计划锁定期为12个月。

修订后：

本员工持股计划的存续期为36个月，本员工持股计划自公司公告最后一笔标的股票过户至本员工持股计划名下之日起12个月后分两期解锁，具体如下：

解锁批次	解锁时间	解锁比例
第一批	自公司公告最后一笔标的股票过户至本员工持股计划名下之日起算满12个月	50%
第二批	自公司公告最后一笔标的股票过户至本员工持股计划名下之日起算满24个月	50%

（四）修订前：

公司层面考核营业收入，考核指标如下：

考核年份	考核内容
2023年度	以2022年的营业收入为基数，2023年公司营业收入增长率不低于15%

修订后：

公司层面考核营业收入，考核指标如下：

考核年份	考核内容
2023 年度	以 2022 年的营业收入为基数，2023 年公司营业收入增长率不低于 15%
2024 年度	以 2022 年的营业收入为基数，2024 年公司营业收入增长率不低于 30%

(五) 修订前:

假设本持股计划于 2022 年 12 月完成全部标的股票过户，共 263.20 万股。锁定期满，本员工持股计划按照前款约定的比例出售所持标的股票，假设单位权益工具的公允价值以董事会审议本员工持股计划时最近一个交易日公司股票收盘价 9.17 元/股作为参照，公司应确认总费用预计为 1,097.54 万元，该费用由公司在锁定期内按月分摊，计入相关费用和资本公积，则 2022 年至 2023 年本员工持股计划费用摊销情况测算如下：

单位：万元

总摊销成本	2022 年	2023 年
1,097.54	91.46	1,006.08

修订后:

按照《企业会计准则第 11 号—股份支付》的规定：完成等待期内的服务或达到规定业绩条件才可行权的换取职工服务的以权益结算的股份支付，在等待期内的每个资产负债表日，应当以对可行权权益工具数量的最佳估计为基础，按照权益工具授予日的公允价值，将当期取得的服务计入相关成本或费用和资本公积。

假设本持股计划于 2023 年 1 月完成全部标的股票过户，共 263.20 万股。锁定期满，本员工持股计划按照前款约定的比例出售所持标的股票，假设单位权益工具的公允价值以董事会审议本员工持股计划时最近一个交易日公司股票收盘价 8.97 元/股作为参照，公司应确认总费用预计为 1,044.90 万元，该费用由公司在锁定期内按月分摊，计入相关费用和资本公积，则 2023 年至 2024 年本员工持股计划费用摊销情况测算如下：

单位：万元

总摊销成本	2023 年	2024 年	2025 年
1,044.90	718.37	304.76	21.77

除上述内容修订以外，公司《2022年员工持股计划（草案）》及其摘要的其他内容不变。

特此公告。

浙江中胤时尚股份有限公司

董事会

2023年1月19日